
.• SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 999, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n"
205/GR, de 28.02.2018, e tendo em vista o que consta no Processo n''
23065.003528/2018-19, resolve:

Homologar os atos praticados por LEONARDO VIANA PEREIRA, Professor
do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1323050, em substituição a ALEJANDRO
CESAR FRERY ORGAMBIDE, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE
n" 1224108, no exercício do cargo de Pró-Reitor da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação - PROPEP, código CD-02, no período de 10/04/2018 a 14/04/2018, em
virtude de afastamento para participação no Panel of Editors de IEEE, na condição de

"-Editor-Chefe do periódico IEEE Geoscience and Remote Sensing Latters.

FREDERICH DUQUE MOR . F EBRAHIM
DIRETOR GERA IDAP


